
UCHWAŁA NR 40/1853/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 października 2019 r. 
 

w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia konkursu z okazji dwudziestolecia 
województwa kujawsko-pomorskiego pn. ,,Razem dla regionu. 20 lat województwa 
kujawsko-pomorskiego” 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się zorganizować i przeprowadzić konkurs z okazji 20 lat istnienia 
województwa kujawsko-pomorskiego pn. ,,Razem dla regionu. 20 lat województwa 
kujawsko-pomorskiego”. 
 

§ 2. Przyjmuje się regulamin Konkursu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Za zorganizowanie i przeprowadzenie konkursu odpowiada Biuro Prasowe  
w Gabinecie Marszałka. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


